
PROTOKOLL 9/2012 

 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD 
TORSDAG 6. desember 2012 KL.  10.30 – 12.00 

I «PETRABORG» PÅ RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207 

 

Faste medlemmer til stede: 

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad 

 

Varamedlemmer til stede: 

Anne Wenche Ore, Turid Gro Stenwig, Else H Møll (ank 15 min etter møtestart) 

 

Også til stede: 

Stein Vesterkjær, enhetsleder økonomi 

Marianne Ziesler, enhetsleder forebygging og rehabilitering 

Ragnhild Lorentzen, folkehelsekonsulent 

 

Forfall: 

Jan Olsen Nytveit, bydelsdirektør 

 

Sekretær 

Berit Nilsen 

 

Opprop, godkjenning av innkalling og agenda 

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader. 

 

Åpent kvarter 

Ingen møtte. 

 

SAKSLISTE 

43/2012  PROTOKOLL FRA MØTE 20. SEPTEMBER 2012. 

 Protokoll fra møtet 20. september 2012 ble godkjent uten merknader 

 

44/2012  BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL 

BYDELSUTVALGETS MØTE 1. NOVEMBER 2012 

Stein Vesterkjær gikk i gjennom driftsorienteringen og svarte på spørsmål. 

 

Stein Vestrekjær svarte også på spørsmål til driftsorienteringen fra 27.9.2012. 

 

Pga bydelsdirektørens fravær var det flere spørsmål som ble ubesvart.        

Eldrerådet anmoder derfor om at man på neste møte får en generell 

gjennomgang av omtalen av:  

 Enhet for hjemmetjenester 

 Enhet for forebygging og rehabilitering   

 

Videre ønsket Eldrerådet mer spesifikk informasjon om følgende pkt: 

 Hvorfor bydelen bosetter færre flyktninger enn den kvoten flyktninger 

bydelen skal bosette  

 Hvorfor antall TBC – tilfeller og antall miljø - us er økende i bydelen? 

   



45/2012 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 13. 

NOVEMBER 2012  
 Stein Vesterkjær gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 13.6.2012 

og svarte på spørsmål. 

 

 

46/2012 FORSLAG TIL ÅRSPLAN OG BUDSJETT 2013 

  Stein Vesterkjær informerte om budsjett og årsplan 2013. 

 

Eldrerådet fremmet ønske om at administrasjonen oversender et uttrekk av 

budsjett og årsplan som gjelder bydelens eldre, - før de realitetsbehandles. 

 

47/2012 ENHETSLEDER FOR FOREBYGGING OG REHABILITERING 

INFORMERER OM FOREBYGGENDE ARBEID INNENFOR HENNES 

ENHET 

  

 Marianne Ziesler informerte om statsråd Jonas Gahr Støres besøk i enheten. 

  Han hadde vært svært positiv til det forebyggende arbeidet og arbeidet med 

samhandlingsreformen. 

 

Hun informerte også om det forebyggende arbeidet innenfor hennes enhet. 

 

48/2012 RAGNHILD LORENTZEN INFORMERER OM ARBEIDET MED Å 

UTARBEIDE FOLKEHELSEPLAN FOR BYDEL VESTRE AKER 

Prosjektleder Ragnhild Lorentzen takket for eldrerådets mange og gode innspill 

til folkehelseplanen og informerte om hva som videre skjer i arbeidet. 

 

49/2012 EVENTUELT 

Eldrerådet påpekte viktigheten av at bydelen har hovedfokus på omsorgen og 

de humane forhold ifm utskrivning av syke mennesker. Man må bl a unngå at 

pasienter blir sendt tilbake til sykehjem eller hjem sent på kvelden etter å ha 

ligget utskrevet fra sykehuset opptil en hel dag og kun ventet på transport. 

 

Eldrerådet drøftet en henvendelse fra Eldre – og Seniorrådene i Frogner – 

Ullern og St Hanshaugen bydeler vedrørende et samarbeid om generelle 

forbedringer på sykehjemmene. Ernæring og bemanning var to av flere 

bekymringsområder som det var aktuelt å se nærmere på i første omgang.      

Per W. Jensen følger opp denne anmodningen ift de aktuelle rådene. 

 

Trygve Gjertsen tok opp de trafikale problemene ved Vinderenkrysset og ba 

bydelsutvalget følge opp saken videre. 

 

Rolf Løvstad ønsket at Røa pensjonistforbund kunne låne bussen Vestre Aker 

frivillighetssentral disponerer en gang pr. måned for å hente medlemmer til 

møter.  Disse medlemmene har ikke mulighet til å komme til møter uten 

bistand. Rolf Løvstad tar opp muligheten direkte med frivillighetssentralen. 

 

 

 

Per W. Jensen 

leder 


